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INFORMACJA PRASOWA 
 
 

V WARSZAWSKIE DNI PROMOCJI ZDROWIA 

„Nieznajomość zdrowia szkodzi, więc #WEŹ SIĘ ZBADAJ! 

Badania profilaktyczne kluczem do zdrowia” 
 
 
 

W dniach 27-28 lutego 2020r. w godz. 10.00-15.00 w Auli A Centrum Dydaktycznego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Trojdena 2a odbędzie się jubileuszowa 

ogólnopolska konferencja naukowa - V Warszawskie Dni Promocji Zdrowia, których 

organizatorem jest Studenckie Koło Naukowe Zdrowia Publicznego Sekcja Promocji Zdrowia, 

działające przy Zakładzie Zdrowia Publicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.  

„Nieznajomość zdrowia szkodzi” – tak brzmieć będzie motyw przewodni konferencji. 

Tegorocznym tematem głównym są badania profilaktyczne oraz ich rola w naszym życiu. 

 Wydarzenie jest skierowane do studentów oraz wszystkich osób, które są zainteresowane 

promocją zdrowia. Konferencja ma na celu podniesienie świadomości społecznej i propagowanie 

wiedzy dotyczącej profilaktyki chorób. Ma stanowić miejsce do dyskusji oraz analizy obecnej 

sytuacji w zakresie profilaktyki chorób. Podczas wydarzenia organizatorzy przedstawią 

perspektywę zarówno ekspercką, jak również pacjentką, która będzie mieć niezwykle istotny 

walor edukacyjny. 

Pierwszy dzień Konferencji to debata ekspertów, w której wezmą udział przedstawiciele 

Senatu, Sejmu, Ministerstwa Zdrowia, NIZP-PZH, Instytutu  Medycyny Pracy im. prof. J. 

Nofera, Kolegium Lekarzy Rodzinnych w Polsce, Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego, 

Głównego Inspektoratu Sanitarnego, organizacji pozarządowych, środowiska uniwersyteckiego, 

dziennikarskiego, świadczeniodawców oraz pacjentów. Wydarzenie poprowadzi Pani Redaktor 

Ewa Drzyzga.  

Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby chętne do udziału w naszej jubileuszowej 

Konferencji.  
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Udział w V WDPZ jest bezpłatny.  

 

Rejestracja na konferencję odbywa się przez formularz znajdujący się na stronie 

www.wdpz.wum.edu.pl, gdzie również na bieżąco są umieszczane informacje o wydarzeniu.  


